
Uchwala Nr 11/14/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 13 maja 2024 r.

w   sprawie   przyjęcia   od   Powiatu   Stargardzkiego   zadania   pub]icznego
w zakresie zarządzania drogami powiatowymi

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt  11  w związku z art.  8  ust.  2a ustawy z dnia s  marca
1990 r.  o  samorządzie  gmimym  (Dz.  U.  z 2024 r.  poz.  609),  oraz   art.  19  ust.  4  z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320),  uchwala się,  co następuje:

§  1.  1.  Wyraża  się  zgodę  na przyjęcie  przez  Gminę  Dobrzany  od  Powiatu  Stargardzkiego
zadania  publicznego  polegającego  na  ograniczonym  zarządzaniu  drogami  powiatowymi
położonymi w obrębie 3 miasta Dobrzany, stanowiącymi:

1)   działkę nr   179 oraz  część działek m 180 i nr 181  (ul. Zacisze),
2)   działkę m 221  i część działki nr 180  (ul. Wąska),
3)   działkę nr 195 (ul. Strażacka)

- w zakresie  ich przebudowy w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy
Dobrzany".

2.  Zadanie,   o  którym  mowa  w  ust.   1   obejmuje  wyłącznie  sporządzenie  dokumentacji
projektowej , pełnienie fimkcji inwestora i wykonanie inwestycji.

3.  Szczegółowe warunki realizacji  zadania,  o  którym mowa w ust.  1  i  2  określone  zostaną
w stosownym porozumieniu.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Dobrzan.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

jt°M#agd#i%mca%:U



52 11 sesja  Rady  Miejskjej  w  Dobrzanach

Głosowanie

13
17.  Podjęcie  uchwały w sprawie  przyjęcia  od   Powiatu  Stargardzkiego zadania  publicznego
w zakresie   zarządzania  drogami  powiatowymi. /KG/ druk  14

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    13.05.202412:11

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 15

Liczba obecnych 15 Głosy przeciw 0

Liczba  nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1. Daniłowicz Teresa ZA 9. Morozik Łukasz ZA

2. Domian  Kamila ZA 10. Pałczyński Łukasz ZA

3. Gwóźdź  lzabela ZA 11. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

4. Hope  Magdalena ZA 12. Płoński  Wojciech ZA

5. Kardasiewicz Agata ZA 13. Siemasz Anna ZA

6. Kłysze].ko  Paweł ZA 14. Szyller Alicja ZA

7. Kowcun  Wiesława ZA 15' Waszczuk Helena ZA

8. Krzyżak Jan ZA

Wydrukowano:  13.05.202412:11 :05


